EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2021/018

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2021/018, Código 2021/018– Consultor, na modalidade
produto, Especialista em desenvolvimento – Sênior.

PROCESSO SELETIVO 2021-018 - 01 (uma) vaga Consultor, na modalidade produto, Especialista em desenvolvimento – Sênior

ETAPA FINAL -  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem Nome do Candidato

PONTUAÇÃO
TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 51]

PONTUAÇÃO
TOTAL DA

ENTREVISTA
[máximo 30]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 180]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Daniel Medeiros Rocha 47,0 30,0 77,0 elegível 1
2 Lucas Rodrigues de Andrade 46,0 24,0 70,0 elegível 2
3 Armando Vinicius Flores Iazzetta 4,0 3,0 7,0 não elegível  -

      1. A pontuação final dos candidatos é soma das pontuações de Formação, Experiência Profissional, Publicações (currículo) e Entrevista
2. Elegível = candidato considerado qualificado para realizar as atividades da consultoria. Não elegível = candidato que, apesar de ter obtido
pontuação expressiva, não apresenta condições de realizar as atividades de consultoria.
3. Hierarquia, segundo a pontuação final.

CONTRATADO:
Daniel Medeiros Rocha